

Znak pisma: O.KA.Z-1.2413.24.2019.WB.4_a

**WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU**

Dot. postępowania na dzierżawę nieruchomości zlokalizowanej w ciągu autostrady A-1 odc. Świerklany-Gorzyczki, w celu budowy i eksploatacji Miejsca Obsługi Podróżnych MOP Mszana Południe

Postępowanie nr O.KA.Z-1.2413.24.2019

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający działając zgodnie z Informacją o Warunkach Przetargu, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwy dostęp nieruchomości celem wykonania wizji lokalnej.
MOP jest zamknięty dla ruchu.

Odpowiedź:

Po uprzednim umówieniu terminu z Wydierżawiającym możliwy jest dostęp do nieruchomości celem dokonania wizji lokalnej.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwy dostęp do nieruchomości celem wykonania badania oświetlenia.

Odpowiedź:

Wydierżawiający udostępnia na serwerze FTP dokumentację techniczną powykonawczą istniejącego MOP Mszana Południe wraz z instrukcją dostępu do pobrania dokumentów z tego serwera FTP. W związku z powyższym Wydierżawiający nie widzi konieczności wykonywania badania oświetlenia przez zawarciem umowy z Dzierżawcą.

Pytanie nr 3:

Czy jest możliwy dostęp do nieruchomości celem wykonania odwiertów i badań geologicznych.

Odpowiedź:

Wydierżawiający udostępnia na serwerze FTP dokumentację techniczną powykonawczą istniejącego MOP Mszana Południe wraz z instrukcją dostępu do pobrania dokumentów z tego serwera FTP. W związku z powyższym Wydierżawiający nie widzi konieczności wykonywania odwiertów i badań geologicznych przez zawarciem umowy z Dzierżawcą.

Pytanie nr 4:

Czy jest możliwy dostęp do nieruchomości celem wykonania badań hydrantów zewnętrznych.

Odpowiedź:

Wydzierżawiający udostępnia na serwerze FTP dokumentację techniczną powykonawczą istniejącego MOP Mszana Południe wraz z instrukcją dostępu do pobrania dokumentów z tego serwera FTP. W związku z powyższym Wydzierżawiający nie widzi konieczności wykonywania badań hydrantów zewnętrznych przez zawarciem umowy z Dzierżawcą.

Pytanie nr 5:

Czy media na MOP-ie są obecnie dostępne, czyli czy jest czynna sieć wodociągowa czy jest dostarczany prąd i czy jest czynne oświetlenie MOP.

Czy w związku z zamknięciem MOP, media na MOP-ie nie są dostępne.

Odpowiedź:

Wydzierżawiający informuje, że na terenie MOP jest czynna sieć wodociągowa /zawarta umowa o zaopatrzenie w wodę z PWiK Sp. z o.o. z Wodzisławia Śl./ oraz czynne oświetlenie /zawarta umowa z TAURONEM/.

p.o. Dyrektora Oddziału
[Signature]
mgr inż. Marek Nielacny

[Signature]